
          9 月 25 日（火）12:00 開会 

          小澤 興 幹事 

会長の時間  高島 章行 会長 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

会長の時間をいただきます。 

本日は優良従業員のみなさま、表彰誠におめでとうご

ざいます。日頃、各職場において活躍なさっている皆様

に対し、上長または社長さんががんばっている皆様に少

しでも報いたいと推薦なさってくださいました。 

ロータリーには四大奉仕という考え方があり、その中

でも職業奉仕は仕事を通して社会に貢献・奉仕するとい

う四大奉仕の中でも核となる考え方です。 

みなさまは、各職場で職業奉仕を実践されている方々

だと思います。 

後程、表彰式・記念撮影などございますがお付き合い

いただけると幸いです。 

以上、会長の時間とさせていただきます。ありがとう

ございました。 

 

幹事報告   小澤 興 幹事 

 

 スポ・レクフェア 2012 協賛の件、毎年社会奉仕の

ほうから出しておりますので、次回理事会にかけて

協賛させていただきたいと思います。 

 さわやかスポーツ祭の開催案内が届いております。

ご臨席賜りたいとのことですので、会長と社会奉仕

の方で出席いただきたいと思います。 

 日立市スポーツ少年団本部設立 40 周年記念表彰者

の決定ということで、記念式典が 11 月 9 日に天地

閣で行われます。当クラブは後援団体なっておりま

すので、出席いただきたいと思います。 

 

 

出席報告   星 勝治 委員長 

 

会員数 出席 欠席 出席率 MakeUp 修正 免除 

35名 19名 16名 55.88％ 10名 85.29％ 6名 

 

ニコニコ BOX     山縣敏史 委員 

 

 優良従業員の皆様、本日はおめでとうございます。

表彰式宜しくお願いいたします。 

高島会長・小澤幹事・星 勝治・山縣敏史・ 

鹿志村高道・大森孝之・川崎健輔・弓野博司・ 

小山高一・須田 晃・大森昌弘・木本貴一・ 

長山行夫・石川國博・山本忠安・白土仙三郎・ 

宮本尚彦・荒川浩信・鈴木幸一 

 

 

本日も多くの方からニコニコ BOXへの 
ご協力 誠にありがとうございました 

 

本日計 31,000 円 累計額 380,000円 

 

 
プログラム 

 
優良従業員表彰 
 
職業奉仕委員会             木本委員長 
 

 先程、会長の時間にありましたように、各職場の上

長、社長からのご推薦を頂きまして、10名の方に高

島会長より表彰状と記念品を差し上げたいと思い

ます。 

 
第 2820地区 
 
 
【例 会 場】 要害クラブ TEL(0294)36-2020 
【例 会 日】 毎週火曜日 12:00～13:00 
【事 務 所】 日立市桜川町 2-25-3 桜川第 2ビル 201号室 

  TEL(0294)36-5074 FAX(0294)37-2176 
  Mail:info@hitachi-south-rc.org 

本日の例会：平成 24年 09月 25日（火） 【プログラム】卓話 / 職業奉仕委員会 

次 回 例 会：平成 24年 10月 02日（火） 【プログラム】卓話 / 米山奨学会 

■会 長  高 島 章 行 ■副 会 長  小 澤  興 
■幹 事  小 澤  興  ■会報委員  遠  藤  陽  夫 
 

例 会 報 告 



 

 

 

 

 

 

 

（株）石川工業所 小椋 政浩様 

 

 

 

 

 

 

 

（株）石川工業所 加藤 久枝様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（株）常陽銀行 朽木 義信様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特定医療法人愛宣会秦病院 柴田 勝子様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日立アプライアンス（株） 対馬 孝久様 

 

 

 

 

 

 

 

 

日立アプライアンス（株） 吉成 栄子様 

 

 

 

 

 

 

 

 

（有）オフィスバロン 平塚 康子様 

 

 

 

 

 

 

 

（有）オフィスバロン 田村さよ子様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（有）かみね保険事務所 高橋 容康様 

 

 

 

 

 

 

 

 

特別養護老人ホーム小咲園 原 静子様 

 

みなさま、本日は誠におめでとうございます。 

 

会長の点鐘で終了。 


